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Kraków, dnia 24.06.2016 r.

Znak sprawy: FZ-281-80/16
FZ/ZP/2042/16

Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn: „Sukcesywne dostawy olejów, smarów, płynów technologicznych”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-80/16.
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: FZ-281-80/16, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:
Pytanie 1:
Bardzo proszę o wyjaśnienie wątpliwości w przetargu na oleje, smary i płyny technologiczne: 

poz. 2. Olej do pomp próżniowych  MOLYKOTE L-0610 -  opakowanie 5L   -  producent ma w ofercie najmniejsze opakowanie 5 galonów (18,9L)

Odpowiedź 1 – zmiana  SIWZ
Zamawiajacy rezygnuje z zakupu oleju do pomp próżniowych MOLYKOTE(R) L-0610 VACUUM PUMP OIL. W związku z powyższym z załącznika nr 3 do SIWZ  zostaje wykreślona pozycja nr 2. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.
Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany podczas sporządzania oferty. W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmiany w formularzu cenowym, Zamawiający dokona poprawy zgodnie z pkt. XII. 4.3 SIWZ tj.

1. wykreśli pozycję usuniętą niniejszym pismem,

2. w razie potrzeby przeliczy cenę z uwzględnieniem wykreślonej pozycji
Pytanie 2:
Bardzo proszę o wyjaśnienie wątpliwości w przetargu na oleje ,smary i płyny technologiczne pozycji:

poz. 35. Olej OLEJ PRZEKŁADNIOWY CASTROL TRANSYND opak.1l   -  producent ma w ofercie najmniejsze opakowanie 5 l (..)

Odpowiedź 2 – zmiana  SIWZ
Zamawiajacy zmienia pojemność opakowania dla poz. nr 35 formularza cenowego tj. OLEJ PRZEKŁADNIOWY CASTROL TRANSYND z 1l na 20l.  Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany podczas  sporządzania oferty. W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmiany w formularzu cenowym, Zamawiający dokona poprawy zgodnie z pkt. XII. 4.3 SIWZ tj. zmieni pojemność opakowania.
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-80/16.
Z poważaniem

Otrzymują:

1 x Adresat 
1 x aa
[image: image2.png]v PRZEDSIEBIORSTWO
REGON 003911311, NIP 679 008 56 13 FAIR PLAY
Sad Rejonowy dla Krakowa Srédmiescia Wydziat XI Gospodarczy KRS 0000025692

Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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